INDICAÇÃO N°

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES:

O Vereador que esta subscreve, após ouvir o Plenário, indica ao Diretor da Rádio

Nativa FM 94.1 Cassio Segatto, que seja realizada a divulgação da Campanha “Outubro

Rosa”, uma simbologia à prevenção contra o Câncer e Conscientização para com a

saúde da mulher.

    Solicitamos então, um espaço na programação desta rádio para que seja

divulgada essa campanha em sua emissora como forma de incentivar a Comunidade

Piratiniense para a prevenção dos tipos de câncer que mais matam as mulheres.

     Certos de sua atenção, aproveito o ensejo para renovar meus voto de elevada

estima e consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores

Piratini, 30 de Setembro de 2025.

                     CARLOS ALBERTO GOMES CAETANO

        VEREADOR DO PDT

		2025-10-01T13:25:25+0000
	Carlos Alberto Gomes Caetano:373.598.350-20 1

		2025-10-01T13:25:25+0000
	Carlos Alberto Gomes Caetano:373.598.350-20 2